SIARAN AKHBAR

MAJLIS IBADAH KORBAN BAGI KEMENTERIAN SUMBER-SUMBER UTAMA DAN PELANCONGAN SERTA JABATAN-JABATAN DIBAWAHNYA BAGI TAHUN 1445H/2024M

*Hari Rabu, 12 Zulhijjah 1445H bersamaan 19 Jun 2024M
Jabatan Perikanan, Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan,
Negara Brunei Darussalam*

Bandar Seri Begawan, 19 Jun 2024 – Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan serta Jabatan-Jabatan di bawahnya petang tadi telah mengadakan Majlis Ibadah Korban bagi Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan Serta Jabatan-Jabatan dibawahnya bagi tahun 1445H/2024M bertempat di Dewan Setia Pahlawan, Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan. Majlis pada tahun ini telah dikendalikan oleh Jabatan Perikanan.

Hadir selaku tetamu kehormat bagi menyempurnakan pengagihan daging-daging korban pada majlis tersebut ialah Yang Berhormat Dato Seri Setia Dr.

Ianya juga membantu dalam memupuk sikap tolong menolong terutama di antara sesama umat Islam sekaligus mengeratkan lagi hubungan silaturahim antara satu sama lain.

/TAMAT

Disediakan oleh:

Jabatan Perikanan

Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan

Bandar Seri Begawan

Negara Brunei Darussalam

12 Zulhijjah 1445H

19 Jun 2024M